
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 159/6/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 1150/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia
2011 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie
Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 237¹² § 1 i 2 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) oraz
§ 22 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.  z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1150/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia 2011 r.
w  sprawie  powołania  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Higieny Pracy w  Urzędzie  Miasta
Lublin zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  96/6/2012  z  dnia
29 czerwca 2012 r.,  nr  14/8/2014 z dnia 6  sierpnia  2014 r.,  nr  58/9/2014  z  dnia
25 września  2014  r.  oraz  nr  17/7/2016  z  dnia  14  lipca  2016  r.  wprowadzam
następujące zmiany: 

1) odwołuję ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta
Lublin  Panią  Anetę  Matysiewicz  –  lekarza  medycyny  pracy  Wojewódzkiego
Ośrodka Medycyny Pracy , Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie;

2) powołuję do składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta
Lublin  Pana  Jana  Jabłońskiego  –  lekarza  medycyny  pracy  w  Centrum
Medycznym Luxmed Sp. z o.o. w Lublinie.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 69518/06/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 69518/06/2017


	1) odwołuję ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Lublin Panią Anetę Matysiewicz – lekarza medycyny pracy Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy , Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie;
	2) powołuję do składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Lublin Pana Jana Jabłońskiego – lekarza medycyny pracy w Centrum Medycznym Luxmed Sp. z o.o. w Lublinie.
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

